PREISLISTE

Stand: Januar 2022

1. Preise Haupthaus (Tagessatz Vollpension)

Pro Person (Übernachtung, Frühstück, Mittagessen, Abendessen)

TTO TEISON (Obernachtung, Trunstuc	ik, Millagesseri, Aberides
Kinder 3-5 Jahre	19,30 €
Kinder 6-12 Jahre	27,60 €
Jugendliche 13-16 Jahre	31,30 €
Erwachsene ab 17 Jahre	35,50 €
Kinder unter 3 Jahren	kostenfrei



1.1. Zusatzleistungen

 "Corona-Zuschlag" (nur bei Hygienekonzept in der Pandemie) pro Person/Tagessatz 	3,00 €
 Zuschlag bei einer Übernachtung in der Woche (Mo-Do) 	5,00 €
• Zuschlag bei einer Übernachtung am Wochenende (Fr-So)	7,00 €
Ausleihen von Bettwäsche, 3-teilig:	8,00 €
• Zusätzlicher Gruppenraum, einmalig (nicht bei Buchung des ganzen Hauses):	20,00 €
 Zeltplatzgebühr (inkl. Strom und Nutzung des Waschhauses), pro Person/Tag: 	7,00 €
Pavillonmiete ohne Übernachtung, mit Küchenbenutzung (inkl. Waschhaus):	100,00 €
Pavillonmiete ohne Übernachtung, ohne Küchenbenutzung (inkl. Waschhaus):	75,00 €
Standgebühr für Wohnwagen/-mobile pro Tag:	10,00 €
Stehkaffee auf Wunsch, pauschal:	2,20 €
Kaffeetrinken mit Kuchen auf Wunsch, pauschal:	4,30 €
• Grillen Aufpreis pro Person (enthalten Grillwurst, Salat, Ketchup, Senf, Getränk, Grillkohle, Brot):	1,90 €
Grillen Aufpreis pro Person (mit Steaks):	2,90 €
Stockbrotteig, pro Person	0,90 €

2. Preisnachlass:

- 1. November bis 28. Februar, montags bis donnerstags, bei einer Gruppenstärke von mind. 20 Personen und 2 Übernachtungen, 15% auf die Übernachtung (ausgenommen Silvester, 27. Dezember bis 1. Januar)
- Schulen erhalten bei mindestens 2 Übernachtungen, pro Klasse und Tag, je einen Freiplatz

3. Preise Freizeithäuser

Grundmiete pro Haus und Tag	75,00 €
Grundmiete bei Selbstversorger	95,00 €
Endreinigung pro Freizeithaus, einmalig	40,00 €
Küchenbenutzung im Pavillon pro Tag	60,00 €

3.1 Vollverpflegung pro Person /Tag bei Freizeithausmiete

Kinder 3-5 Jahre	12,30
Kinder 6-12 Jahre	18,60
Jugendliche 13-16 Jahre	22,30
Erwachsene ab 17 Jahre	26,50